年　　月　９日

　山元町長　橋　元　伸　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

山元町危険ブロック塀等除却事業補助金交付請求書

山元町危険ブロック塀等除却事業補助金交付要綱に基づく事業費として、次のとおり請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　円

　　　　　（金融機関名）　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　支所

　　　　　（預金種別）　当座　・　普通

　　　　　（口座番号）

　　　　　（口座名 (フリ)義人 (ガナ)）